                        XPD911 (NO.S&CIC2219)
                                                        集成同步降压多口互联控制器
Version 3.4                              第 1 页 共 18 页                 Copyright©2022, 云矽半导体
1 特性
 支持 USB Type-A 和 Type-C 多口工作模
式
- 独立工作时都有快充
- 多口工作时，都输出 5V

                                                        集成同步降压多口互联控制器
Version 3.4                              第 10 页 共 18 页                 Copyright©2022, 云矽半导体
6 订购信息
料号 PDO 配置和 APDO 配置
QC 配
置
封装
输入电压动态调整型号
XPD911DP6545T
C 口高功率
PDO:5V/3A，9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A
APDO1:3.3-11V/3A
APDO2:3.3-21V/3A
C 口低功率
PDO:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/2.25A
APDO1:3.3-11V/3A
APDO2:3.3-21V/2.25A
Class B
QFN32
5K/盘
XPD911DP6520T
C 口高功率
PDO:5V/3A，9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A
APDO1:3.3-11V/3A
APDO2:3.3-21V/3A
C 口低功率
PDO:5V/3A,9V/2.22A,12V/1.67A
APDO1:3.3-11V/2A
Class B
XPD911DP6530T
C 口高功率
PDO:5V/3A, 9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/2.25A
APDO1:3.3-11V/3A
APDO2:3.3-16V/2.8A
C 口低功率
PDO: 5V/3A,9V/3A,12V/2.5A,15V/2A,20V/1.5A
APDO1:3.3-11V/3A
APDO2:3.3-16V/2A
Class B
输入电压固定型号
XPD911NADP6520T
C 口高功率